Confiteor sp̄ote. fateor coact⁹. p fiteor spondens. Jo. an. in. c. i. de vi ta et honeste. clericō.

In petens veniam de delicto vi deatur confiteri. vide. j. venia.

Confessio non potest fieri hereti co: nec absolutio ab eo recipi. doct. de spon. non est.

Quis dicatur sponte confiteri. vi de. j. rediens.

In sp̄otanea pfectio sit causa mi

Confessio.

norandi penam. vide dī simo. de hoc l. di. ps̄byterū. de elec. innotuit.

Sicut pfectio causa tormentorum fa cta. non p̄iudicat nisi def postea pse uerantia. vt. l. i. ff. de questiōib⁹. ita pfectio seu renūciatio. et litis cessio fa cta pietatis causa nō nocet. ita dixit vin. quē sequit ibi pe. dī anche. et etiā dñs ab. in. c. afferte. de presumptio.

Nō dī pfecteri q̄ negat aliquid de his q̄ inferūt ad p̄dēnationē. Et ido respondēs inq̄sitioni et dices se fecisse ad sui defēsionē: vel q̄ cōmisit: vel fecit alias cerimōias iudicicas cō pulsus: vel p̄ metū: v̄l aliter talis nō habet bñficiū pfectiōnis. ar. l. benefi cio. vt. ff. d̄ falsis. et. l. etiā. ff. de le. i. vi de bal. i. l. ea q̄. circa fi. L. de p̄ditio. inde. ido PROUISO solerter.

Supra in. s. i. posita est diffinitio pfectiōnis vbi dī q̄ pfectio est reme diū p̄ q̄d morb⁹ latēs spe venie ape ritur. et etiā nō q̄ p̄ pfectiōnē p̄batur veritas facti. ff. depositi. l. publica i. fi. L. de non nu. pe. l. generaliter. L. ar bi. tute. l. fi. fallit in casib⁹ de q̄b⁹ bal. in. l. deo nobis. L. de epis. et cle. de te stibus. p̄sentū. de elec. dūcum. ij.

Nota q̄ qui vnum dicit. dicit et omnia que sequuntur ex illo. vt. xij. q. iiij. existimat. et. c. sequenti. et ext. de dolo et contumacia. cum dilectus fi lius. et. ff. q̄ met⁹ causa. l. Item. ar. q̄ idem iuris est in uno connexoru quod i reliquo. vt. i. questi. iiij. si quis obiecerit. et. iiij. q. vij. hoc quippe Itē ar. q̄ qui renūciat vni renūciat om

nibus que sequuntur ex illo et etiam omnibus coherētibus. vt. lxxij. dis. si quis sacerdotum. et. i. q. i. si q̄s epi scopus. et. ix. q. ij. null⁹ primas. hoc totum inuenies. viij. distin. in. c. quo iure. in glo. antepenulti. Nam de an neris idem est iudicium. et in. c. quāto. de iudi.

Sed confitens omnia in inquisi tione vel accusatione contenta vide tur confiteri omnia tam principalia q̄ accessoria. etiam per viam qualita tis. bar. in. l. si eni. s. si a filio. ff. de legatis. i. Ideo prouiso so lerter.

Sed tunc dicit quis in confessio ne perseverare quando diversis tem poribus illud idem confitetur. secus si plures eodem tempore. quia tūc est vna confessio tantum. nec prope dicitur perseverare. bal. super rubrica L. de pfectis. in fine. Ideo pro uiso solerter